第１号様式（第５条関係）

記

町会等の会議の電子化

①

②

④

⑤

③

￥

代表者住所

ホームページまたはSNSによるコミュニティ情
報の発信

回覧板の電子化

補助金交付申請額
（上限額70,000円）

万 千

町会費等の徴収のキャッシュレス化

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

百

連絡先

デジタル活用促進補助金交付申請書

　　  　　年　　月　　日

練 馬 区 長 殿

町会・自治会名

　練馬区町会・自治会デジタル活用促進補助金交付要綱第５条の規定に基づき、
下記のとおり申請します。

役職・氏名

※　代表者が手書きしない場合は、押印してください。

十 円

デジタル活用
項目

（右から１つ
以上選択して
ください）